
• • f ON INK RIJK i ELG' 
I ( 

MINISTERIE VAN NATIONALE OPVOEDING EN NEDERLANDSE CULTUUR 

BOUDEWlJN 
KONING DER BELGEN 

Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet. 

Gelet op het decreet van 3 maart 1976 tot bescherming van monumenten 
en stads- en dorpsgezichten ; 

Gelet op het koninklijk besluit van 2 september 1976 tot bescherming 
als monument van de gevels en de bedaking van de woning gelegen Kleine 
Pieter Potstraat 21, te Antwerpen; 

Gelet op het advies van de Koninklijke Commissie voor Monumenten en 
Landschappen van 3 april 1980 ; 

Op de voordracht van Onze Minister van de Vlaamse Gemeenschap , - __ _ 

HEBBEN WIJ BESLOTEN EN BESLUITEN WIJ 

Artikel 1 : In uitvoering van artikel 9 van het decreet van 3 maart 1976 
wordt het artikel 1,173 van voormeld koninklijk besluit van 2 september 

I' 1976 als volgt gewijzigd: 
Wordt beschermd als monument overeenkomstig de bepalingen van het de­
creet van 3 maart 1976 om reden van de architektuur-historische waarde 
- de woning Kleine Pieter Potstraat 21, te Antwerpen, bekend ten ka-

daster: Antwerpen 4de afdeling, artikel 6221, Sectie D, perceelnummer 
258D, eigendom van 
Mevrouw Butaye, De Moystraat 22, Antwerpen. ~ 



Arti.kel 2 : Onze Minister van de Vlaamse Gemeenschap is belast met 
de uitvoering van dit besluit. 

Gegeven te Brussel, 9 juli 1980 

De Hinister Vlaamse Gemeenschap, 

A. 


